
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO       PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace logistických procesů ve 
firmě Stepa s.r.o. 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Miroslav Palla 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... ing. Edvard Březina, Csc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce je zpracována na nové téma, protože původní zadání nesplňovalo podmínky 
potřebných výstupů diplomové práce. Na základě potřeby nového zadání došlo k prodloužení 
doby studia. 

Diplomová práce vychází z poznání autora ve firmě Stepa s.r.o., nikoli jako zaměstnance této 
společnosti ale jako diplomanta pro zpracování diplomové práce. 

Z důvodu splnění maximální délky studia bylo nutno diplomovou práci odevzdat v termínu 
srpen 2015. Tento termín rovněž přispěl k urychlenému zpracování diplomové práce 
s důsledky na její kvalitu. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ....................................... D (uspokojivě) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 ing. Edvard Březina, Csc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze  dne ........................................................................................... 31.8.2015 


